27-may.-2025
Número de retención         : 6524

1898, ROLLER SERVICE S.AProveedor :
Av. Caseros 3217 Domicilio :
CABALocalidad :
33-64765677-9CUIT: 
COM, RET.GAN. COMPRASCategoría :

828.502,90Importe total
: 

680.160,00Base de retención :
Monto retención : 9.123,20

:PESOSSon Nueve mil ciento veintitres con veinte Centavos

CargoAclaraciónFirma

ApoderadaMónica B. López 

La suma retenida será incluída en nuestro ingreso a la DGI del mes en curso o el siguiente según correponda.
Procediéndose a informar a dicho organismo en la declaración jurada mensual correspondiente.